## روز جهانی هپاتیت (28 جولای 2017 میلادی - 6 مرداد 1396 شمسی)

شعار سازمان بهداشت جهانی

**Eliminate Hepatitis**

**هپاتیت را حذف کن**

**حذف هپاتیت تا سال 2030 میلادی (1410 شمسی)**

**ELIMINATE
HEPATITIS**

روز جهانی هپاتیت مرداد ۱۳۹۶

### برنامه 15 ساله حذف بیماری هپاتیت: